

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

IT Marketing Group ApS

Hornbækvej 116, 9270 Klarup

CVR-nr. 29 53 20 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Nicolaj Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet

IT Marketing Group ApS
Hornbækvej 116
9270 Klarup

Telefon: 22289158
E-mail: NB@Zebon.dk

CVR-nr.: 29 53 20 36
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolaj Bertelsen, Direktør
Jess Søgaard, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med assistance omkring marketing på internettet og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.803 mod -9.351 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.566 mod -10.396 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.803	-9.351
Andre finansielle indtægter	279	9
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-42</u>	<u>-1.054</u>
Resultat før skat	-6.566	-10.396
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-6.566</u>	<u>-10.396</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.566</u>	<u>-10.396</u>
Disponeret i alt	<u>-6.566</u>	<u>-10.396</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4.000
Andre tilgodehavender	5.074	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.074</u>	<u>4.000</u>
Likvide beholdninger	<u>117.481</u>	<u>135.372</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>126.555</u>	<u>139.372</u>
Aktiver i alt	<u>126.555</u>	<u>139.372</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-32.005	-25.438
Egenkapital i alt	<u>92.995</u>	<u>99.562</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	24.560	30.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.560</u>	<u>39.810</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.560</u>	<u>39.810</u>
Passiver i alt	<u>126.555</u>	<u>139.372</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
